
 
                                             БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

08 березня  2024 року №  153                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 с. Боратин  

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                 В И Р І Ш И В : 

      1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

           Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         2. Про надання дозволу ____________________на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

         3. Про встановлення опіки над дітьми- сиротами: _____________, ________ р.н., 

_________________ _______р.н., _________________, ________ р.н., _______________, 

________р. н.,_________________, ______ р.н.; 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

         4. Про затвердження висновку про недоцільність призначення _________________ 

опікуном над дітьми, позбавленими батьківського піклування 

        Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

         5.  Про затвердження Порядку присвоєння спортивних розрядів 

               Інформує: Сергій Яручик – сільський голова  

          6. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 1 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ____________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           7 Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 2 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ___________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          8. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 3 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП _________. 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          9. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 4 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ___________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        10. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 5 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП__________. 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  



        11. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 6 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ___________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        12. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 7 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП __________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        13. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 8 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ____________ 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

        14. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 9 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП Цейко А.Ф. 

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         15. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 10 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП  __________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         16. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 11 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ____________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         17. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 12 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ___________ 

              Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         18.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 13 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ____________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         19.  Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 14 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ____________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         20. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 15 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП __________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         21. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 16 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ___________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         22. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 17 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП   ___________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         23. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 18 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ___________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         24. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 19 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП _________. 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         25. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 20 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ____________. 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         26. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 21 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП _____________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  



   

         27. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 22 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         28. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 23 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП __________. 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         29. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 24 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП__________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         30..Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 25 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП _____________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         31..Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 26 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП  ___________. 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         32..Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 27 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП  ____________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         33..Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 28 для здійснення  

підприємницької діяльності  ФОП ____________ 

             Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         34. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

         35. Про надання дозволу Музиці Роману Святославовичу на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та соціального 

захисту населення   

 

 

 

Сільський голова                                                                                Сергій  ЯРУЧИК 

 

    Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	08 березня  2024 року №  153                                                                                                                                                                                                                               ...
	с. Боратин

